中关村标协（2020）行字第（033）号

关于对通过形式审查的《人工光叶菜生产 LED
光照系统一般技术要求》等 9项标准予以公示

的公告

各有关单位：

根据 T/ZSA 3-2018《中关村标准认定规范》的评审程序要

求，《人工光叶菜生产 LED 光照系统一般技术要求》等 9 项标准

形式审查合格，现予以公示（见附件），公示时间为 2020 年 10

月 29 日-11 月 8 日。

公示期间，如有异议，可通过电话、邮件、信函等形式反映

情况，反映情况要客观真实，以单位名义反映的需加盖公章，以

个人名义反映的需实名并提供联系方式。

联 系 人：沈美

电 话：13718519956

邮 箱：tc@zgcsa.cn

附件：通过形式审查的标准列表

中关村标准化协会

2020 年 10 月 29 日

附件

通过形式审查的标准列表

序号 标准名称 牵头单位

1
《人工光叶菜生产 LED 光照系统

一般技术要求》

中关村半导体照明工程研发及产

业联盟

2
《电动汽车用功率半导体模块可

靠性试验通用要求及试验方法》

中关村天合宽禁带半导体技术创

新联盟

3 《物联位置网基本框架》

中关村空间信息产业技术联盟
4

《智慧城市空间信息服务平台时

空数据建库规范》

5
《基于北斗车载数据的公交数据

共享平台技术规范》

6
《铁路视频监控需求规范 车站客

运用户》

中关村轨道交通视频与安全产业

技术联盟

7 《锂离子电池用石墨烯导电浆料》
中关村华清石墨烯产业技术创新

联盟

8 《扩展坞通用规范》

北京市闪联信息产业协会

9
《微型计算机用显示器视觉舒适

性规范》